Deltagarlista

Under 21 Boys-Safir I nternational

Under 21 Boys-Safir
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BERGLUND Simon, Séderhamns UIF
ENDO Ryoma, Japan University
HARAI Yusei, Japan University
YUMITORI Masaki, Japan University
HANAMI Kei, Japan University
KASUGA Shota, Japan University
UCHIMURA Elji, Japan University
HASHIMOTO Takuma, Japan University
OSAWA Yuki, Japan University
KOLODZIEJCZYK Maciej, AUT
PERMAN Oscar, Eslovs Al BTK
MOREGARD Malte, BTK Rekord
ASAZU Aoto, JPN

BENTANCOR Martin, ARG

LIU Victor, USA

ADAMSSON Oscar, Askims BTK
AGUIAR Joao, LUX

AKHMETSAFIN Damir, RUS

BARIUS Johan, Eskilstuna BTK

BEN ATTIA Youssef, TUN
BERGSTROM Emil, Képings BTK
BOUBEKEUR Yacine, London Aca. ENG
BUCCI Valerio, London Aca. ENG
CABRERA Pedro, DOM
CAMERLYNCK Alexandre, LUX
CATHCART Owen, IRL

CHAMDAL Reece, ENG
CHESTERMAN Samuel, ENG

COPE Joseph, ENG

DAM Marius Sandfi, Hilleréd DEN
DANIELSSON Oskar, Angby SK
DASCALU Mihnea, London Aca. ENG
DEVOS Laurens, BEL

DVOYNIKOV Artem, RUS

EMBORG Mikkel, Penthouse CPH DEN
FRIIS HANSEN Emil, Penthouse CPH DEN
FRIIS Martin, Sparvagens BTK
FUENTES Leandro, ARG
GEORGSSON Vilmer, Sparvagens BTK
GIROD Dorian, SUI

GREBNEV Maksim, RUS

GULLBO Viktor, Kopings BTK
HAMADA Kazuki, JPN

HAUG Borgar, Fokus BTK NOR
HENNIG Sven, GER

HJORT Anton, Séderhamns UIF
HOGENAS Erik, Norrtulls SK

HUIDEN Elwin, NED

HULSHOF Lode, NED

IVANQV Gleb, RUS

JANSSON Jimmy, BTK Rekord
JOHANSSON Karl, Eskilstuna BTK
JOHANSSON Viktor, Skoghalls BTK
KASHIWA Takeru, JPN

KIPPEL Viggo, Sparvagens BTK
KOPANYI Tomas, Kdpings BTK
KOPRIWA Lukas, Sparvagens BTK
KOSOLOSKY Olav, BEL
KRASKOVSKII Aleksandr, RUS
KUMAR Nikhil, USA

082
065
272
131
464
359
104
328
363
201
148
149
366
116
411
067
412
183
365
331
343
234
119
296
008
251
132
100
250
230
216
182
081
083
418
215
070
273
101
120
432
220
071
419
169
077
426
274
335
151

Swedish Junior & Cadet Open 2018

KWAN Wing, ENG

LARSEN Simon, Hilleréd DEN

LATE Thomas, Hardanger BTK NOR
LEGUISTIN Enzo, FRA

LEHMANN Matthew, Angby SK
LEVAJAC Dimitrije, SRB

LILLO Alberto, ESP

LINEV Pavel, RUS

MABEY Samuel, Strovelstorp BTK
MATIAS Fransisco, S6derhamns UIF
MEISSNER Cedric, GER

MENG Fanbo, GER

MOULLET Barish, SUI

NAUMI Alex, Eslovs Al BTK
NETTARP Bruno, BTK Linné
NIELSEN Benjamin, Penthouse CPH DEN
NILSSON Melker, Eslovs Al BTK
OREN Dor, ISR

OSIRO Pedro, SUI

OVCHINNIKOV Egor, RUS

PANG Yew En Koen, SGP
PETTERSSON Marcus, Képings BTK
PIHKALA Arttu, FIN

POP Mihai, ROU

PROMBERGER Jonas, AUT
RADOVIC Filip, MNE

REUSEAU Louis, FRA

RUIZ Francisco Miguel, ESP
RUSTEMOVSKI Raif, MKD
SANDSTROM Per, Képings BTK
SHINOZUKA Hiroto, JPN
SHUSTERMAN Yonatan, ISR

SIRAJ Shayan, ENG

SMITH James, ENG

SOLVIN Jesper, Mariedals IK

SONE Kakeru, JPN

SORENSEN Emil, Penthouse CPH DEN
SORHEIM Sigurd, Fornebu BTK NOR
SORIA Javier, ESP

STEIF Noah, FIN

STRINDBERG Casper, So6derhamns UIF
SUZUKI Hayate, JPN
SVENNINGSEN Peter, Hillerod DEN
THIMON Jonathan, Halmstad BTK
TORNGREN Hugo, IFK Lund
WALSH Ethan, ENG

WESSHAGEN Edward, Norrtulls SK
VETVIK Finn, Fornebu BTK NOR
VOLIN Lev, RUS

XU Jannik, GER

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av BTK Safir.



